
Baujahr 2000

Etagen 3

Zimmer 2,00

Wohnfläche 65,00 m²

Nutzfläche 5,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 100 €

Heizkosten 50 €

Summe Nebenkosten 150 €

Miete Garage/Stellpl. 50 €

Mietsicherheit 2.850 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.01.2025

Zustand renoviert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Terrassenwohnung in Bruchköbel

⭐TERRASSENWOHNUNG mit GARTEN⭐ nahe Hanau /
Frankfurt am Main

Objekt-Nr. OM-325634

Terrassenwohnung

Vermietung: 950 € + NK 

Ansprechpartner:
Dipl.-Ing. M. Abu-Taleb

63486 Bruchköbel
Hessen
Deutschland

 

www.ohne-makler.net/expose/325634 Seite 1/9 



Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
OBJEKTBESCHREIBUNG:

Bei dieser ansprechenden Immobilie mit nur 4 Wohneinheiten in guter Wohnlage, wird eine
moderne

Erdgeschosswohnung mit Süd-Terrasse und Garten zur Vermietung angeboten.

Die Wohnung besticht durch eine gehobene Innenausstattung und verfügt über zwei
einladende Zimmer. Besonders hervorzuheben ist auch die Südterrasse mit eigenem Garten,
auf dem es sich wunderbar vom Alltag erholen lässt. Eine moderne Küche mit Elektrogeräten,
ein moderner geräumiger 3,00m x 2,36m Kleiderschrank, sowie ein Kellerraum stehen Ihnen
außerdem zur Verfügung. Die Komplettküche mit allen Elektrogeräten und der Kleiderschrank
sind im Mietpreis enthalten. Zusätzlich kann noch ein PKW-Stellplatz angemietet werden.

IM MIETPREIS ENTHALTEN SIND:

1. Eigener Garten

2. Eigener Kellerraum

3. Eine moderne Einbauküche

4. Stilvoller geräumiger Kleiderschrank

5. PKW-Stellplatz (zzgl. 50€ monatlich)‼

Ausstattung

Fußboden:

Laminat, Fliesen, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Keller, Duschbad, Einbauküche

Lage
Zentrale Lage und Naturnah. Gute Anbindungen an Autobahn und öffentlichen
Verkehrsmitteln. Sowohl Einkaufsmöglichkeiten, Arztpraxis, Post und Bank, etc. befinden sich
in Fußnähe.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 100,94 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Terrasse + Garten

 
Wohnungseingang

 

FLUR
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Exposé - Galerie

Eingang Küche

 

KÜCHE

 

www.ohne-makler.net/expose/325634 Seite 5/9 



Exposé - Galerie

Tageslichtbad

 
Flur

 

Kleiderschrank
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer

 

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Hausansicht

 

GRUNDRISS
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Exposé - Galerie

Energieausweis
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